
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 травня 2020 року 

 

Про затвердження вартості навчання  

в аспірантурі на 2020-2021 н.р. 

 

Заслухавши інформацію проректора з фінансово-господарської та 

науково-педагогічної роботи Вінника М.О. щодо вартості навчання в 

аспірантурі на 2020-2021 н.р., 

Вчена рада вирішила: 

Встановити вартість навчання за один навчальний рік для аспірантів 

вступу 2020-2021 навчального року за програмою підготовки докторів 

філософії PhD за кошти фізичних та юридичних осіб. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



